
PLAN LEKCJI  2021/2022   
PO

N
IE
D
ZI
AŁ
EK

1   8.00 -   8.45 TUS TUS

2   8.55 -   9.40 wf wf-dz religia

3   9.50 - 10.35 j. polski matematyka religia

4 10.45 - 11.30 przyroda j. polski matematyka

5 11.40 - 12.25 j. angielski 34/32 plastyka j. polski

6 12.45 - 13.30 matematyka j. angielski 39/32 plastyka

7 13.50 – 14.35 plastyka religia wf-dz

8 14.45 – 15.30 wf-dz

9 15.40 – 16.25

10 16.35 – 17.20

W
TO

RE
K

1   8.00 -   8.45 geografia

2   8.55 -   9.40

3   9.50 - 10.35 przyroda matematyka

4 10.45 - 11.30 przyroda historia

5 11.40 - 12.25 matematyka j. angielski 28/32

6 12.45 - 13.30 j. polski religia wf

7 13.50 – 14.35 wf-dz wf-dz

8 14.45 – 15.30 wf-dz wf-dz

9 15.40 – 16.25

10 16.35 – 17.20

ŚR
O
D
A

1   8.00 -   8.45 przyroda

2   8.55 -   9.40 j. angielski 39/32 j. polski

3   9.50 - 10.35 j. polski matematyka

4 10.45 - 11.30 matematyka j. polski inf 1 / techn 2 28/33

5 11.40 - 12.25 j. polski matematyka j. angielski 28/32

6 12.45 - 13.30 j. angielski 34/32 inf 2 / techn 1 28/33

7 13.50 – 14.35 religia

8 14.45 – 15.30 religia

9 15.40 – 16.25

10 16.35 – 17.20

CZ
W
AR

TE
K

1   8.00 -   8.45 informatyka dz j. polski

2   8.55 -   9.40 wf-dz muzyka

3   9.50 - 10.35 matematyka muzyka matematyka

4 10.45 - 11.30 muzyka j. polski historia

5 11.40 - 12.25 matematyka j. angielski 28/32

6 12.45 - 13.30 TUS j. angielski 39/32

7 13.50 – 14.35

8 14.45 – 15.30

9 15.40 – 16.25

10 16.35 – 17.20

PI
ĄT

EK

1   8.00 -   8.45 j. polski matematyka

2   8.55 -   9.40 j. polski matematyka biologia

3   9.50 - 10.35 j. angielski 34/32 historia j. polski

4 10.45 - 11.30 historia j. polski

5 11.40 - 12.25 technika  wf-dz

6 12.45 - 13.30 33

7 13.50 – 14.35

8 14.45 – 15.30

9 15.40 – 16.25

10 16.35 – 17.20

4a / s. 34 4b / s. 39 5a / s. 28

godz. wych.

wf-ch godz. wych.

wf-ch

godz. wych.

j.polski

Wf-chł

Wf-chł

wf-ch

inf. chł / wf-dz

wf-ch

Wf-chł

wf-ch

wf-ch

inf-dz / wf-ch

techmika

informatyka-ch
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j. polski

TUS j. polski informatyka 1 33

wf biologia j. francuski

j. angielski 33/32 j. francuski wf

matematyka matematyka wf historia

j. polski religia 40 fizyka j. polski

historia religia 40 j. angielski 42/32 matematyka

plastyka matematyka fizyka

religia

religia j. polski

matematyka j. polski religia geografia

j. polski matematyka j. polski wf

religia j. angielski 33/32 wf matematyka

wf inf 1 / techn 2 33/41 matematyka

geografia inf 2 / techn 1 33/28 j. angielski 30/32

inf 1 / techn 2 41/33 historia

 techn 1 41 geografia

historia matematyka chemia informatyka 2

biologia j. polski matematyka chemia

j. angielski 41/32 j. polski wf historia

matematyka wf j. angielski 42/32 j. polski

religia wf biologia j. polski

wf plastyka 39 j. polski matematyka

wf plastyka j. angielski 30/32

plastyka

matematyka muzyka j. angielski 30/32

j. polski matematyka informatyka 2 matematyka

j. polski historia j. angielski 42/32 biologia

j. angielski 41/32 wf matematyka biologia

muzyka chemia wf

33 j. polski muzyka chemia

j. angielski 33/32 informatyka 1 muzyka

TUS TUS

j. angielski 41/32 matematyka j. polski religia

wf historia j. francuski geografia

matematyka biologia geografia wf

geografia wf j. polski

j. polski j. polski historia matematyka

matematyka j. francuski

5b / s. 41 6a / s. 33 7a / s. 42 7b / s. 30

godz. wych.

godz. wych.

godz. wych.

inf2/TUS

godz. wych.
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biologia wf wf

PO
N
IE
D
ZI
AŁ
EK

1   8.00 -   8.45

j. francuski biologia j. polski 2   8.55 -   9.40

j. angielski 40/32 matematyka 3   9.50 - 10.35

matematyka j. polski historia 4 10.45 - 11.30

j. polski j. francuski biologia 5 11.40 - 12.25

wf historia 6 12.45 - 13.30 

fizyka 33 7 13.50 – 14.35

religia fizyka 8 14.45 – 15.30

wtorek 7.10-7.55 9 15.40 – 16.25

fizyka 10 16.35 – 17.20

Informatyka 2 33 j. polski

W
TO

RE
K

1   8.00 -   8.45

wf matematyka j. polski 2   8.55 -   9.40

geografia j. angielski 38/46 j. angielski 38/46 3   9.50 - 10.35

j. polski informatyka matematyka 4 10.45 - 11.30

historia j. polski geografia 5 11.40 - 12.25

matematyka 6 12.45 - 13.30 

j. angielski 40/32 geografia 7 13.50 – 14.35

Informatyka 1 8 14.45 – 15.30

9 15.40 – 16.25

10 16.35 – 17.20

j. polski religia religia 38

ŚR
O
D
A

1   8.00 -   8.45

wf matematyka historia 2   8.55 -   9.40

chemia matematyka 3   9.50 - 10.35

historia chemia 4 10.45 - 11.30

matematyka chemia 5 11.40 - 12.25

religia historia j. polski 6 12.45 - 13.30 

fizyka 7 13.50 – 14.35

fizyka 8 14.45 – 15.30

9 15.40 – 16.25

10 16.35 – 17.20

matematyka wf wf

CZ
W
AR

TE
K

1   8.00 -   8.45

biologia j. angielski 38/46 j. angielski 38/46 2   8.55 -   9.40

wf j. polski chemia 3   9.50 - 10.35

j. polski chemia matematyka 4 10.45 - 11.30

j. polski matematyka j. polski 5 11.40 - 12.25

plastyka religia religia 38 6 12.45 - 13.30 

chemia TUS TUS 7 13.50 – 14.35

muzyka 8 14.45 – 15.30

9 15.40 – 16.25

10 16.35 – 17.20

geografia j. francuski

PI
ĄT

EK

1   8.00 -   8.45

j. angielski 40/32 j. polski matematyka 2   8.55 -   9.40

j. francuski j. polski matematyka 3   9.50 - 10.35

matematyka j. angielski 38/46 j. angielski 38/46 4 10.45 - 11.30

matematyka informatyka 5 11.40 - 12.25
wf wf 6 12.45 - 13.30 

wf wf 7 13.50 – 14.35

8 14.45 – 15.30

9 15.40 – 16.25

10 16.35 – 17.20

7c / s. 40 8a / s. 38 8b / s. 46

wos

godz. wych.

j.francuski

edb wos

godz. wych.

j.francuski

wos

wos

edb

godz. wych.
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